
QC-170026  

 1 / 1 

 

2017年  8月 21日 

お客様各位 

 

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 

品質責任者 山岸俊実 

 

ACサーボドライバ HA-675専用ティーチボックス 

「TBX-670」生産中止に関するお知らせ 

 
拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。 

この度、貴社に納入しております下記製品ついて、使用しておりますキーボードの LED の生産中

止案内が部品メーカより届きました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社といたしましても本製品の生産を下記の日程で中

止とさせていただきますので、下記の通りご案内差し上げます。 

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

製品名：ACサーボドライバ HA-675専用ティーチボックス「TBX-670」 

№ ティーチボックス型式 弊社図面番号 

1 TBX-670 B3B0181 

 

 

2. 生産中止部品 

  キーボード用 LED KM2520ID04、KM2520SGD04（キングブライト社製） 

 

 

3. 生産中止理由 

TBX-670に使用しておりますキーボードの LEDについて、メーカでの生産中止によるものです。 

調査の結果 LEDの互換品はありません。 

弊社としても諸般の事情により生産中止を受け入れざるを得ない結果となりました。 

 

 

4. 最終受注期日 

誠に申し訳ありませんが、2017年 9月末日までに保守用を含め必要台数のご注文をお願い致します。 

 

 

5. 生産中止時期 

2017年 12月末日を予定しております。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


